*På fränsidan.* Littera procuratoria dominorum johannis benedicti. et hemfasti in negocio scarensi. — *Med yngre hand tillagdt:* vbi Capitulum Scarense petiit Archiepiscopum vpsalensem Electum suum absentem confirmare et eleccionem de preposito eorum ratificare.